
UBND HUYỆN LONG ĐIỀN 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ 

 

S : 175/QĐ-CSNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phước Hưng, ngày 27 tháng 9  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công giáo viên phụ đạo học sinh yếu, kém 

Năm học 2024 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS NGUYỄN HUỆ 

 

Căn cứ Quyết định s  2236/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 của UBND tỉnh Bà Rịa – 

Vũng Tàu về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đ i với giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Công văn s  

1251/PGDĐT-THCS ngày 12/9/2024 của Phòng GDĐT về việc hướng dẫn nhiệm vụ 

giáo dục trung học cơ sở năm học 2024-2025; 

Thực hiện vào Kế hoạch s  131a/KH-CSNH ngày 03/9/2024 của trường THCS 

Nguyễn Huệ về ban hành kế hoạch giáo dục năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Xét năng lực của giáo viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công các Ông (Bà) có tên sau phụ đạo học sinh yếu, kém các môn Ngữ 

văn, Toán, Tiếng Anh năm học 2024 – 2025; (có danh sách đính kèm) 

Điều 2. Giáo viên được phân công phụ đạo học sinh yếu, kém có trách nhiệm xây 

dựng kế hoạch theo đúng quy định; 

Điều 3. Các Phó hiệu trưởng, các tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                   

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC PHÂN CÔNG  

PHỤ ĐẠO HỌC SINH YẾU, KÉM 

NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Kèm theo QĐ số 175/QĐ-CSNH ngày 27/9/2024 của trường THCS Nguyễn Huệ) 

 

STT HỌ TÊN GV CHỨC VỤ PHÂN CÔNG 

BD 

GHI CHÚ 

1.  Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên Toán 6  

2.  Đặng Thị Lý Giáo viên Toán 7  

3.  Phạm Thị Hà Minh Giáo viên Toán 8  

4.  Đặng Thị Hoa Phượng Giáo viên Toán 9  

5.  Lê Đức Tài Giáo viên Toán 9  

6.  Triệu Mạnh Tân Giáo viên Ngữ văn 6  

7.  Bùi Quang Trường Giáo viên Ngữ văn 7  

8.  Nguyễn Thị Vân Giáo viên Ngữ văn 8  

9.  Thái Thị Mỹ Hoa Giáo viên Ngữ văn 9  

10.  Trần Thị Phương Thuỷ Giáo viên Tiếnh Anh 6  

11.  Phạm Thị Mỹ Duyên Giáo viên Tiếnh Anh 6  

12.  Đào Thi Thuỳ Vân Giáo viên Tiếnh Anh 7  

13.  Phạm Thị Bích Thảo Giáo viên Tiếnh Anh 7  

14.  Nguyễn Thị Mỹ Na Giáo viên Tiếnh Anh 8  

15.  Trần Thị Lệ Hồng Giáo viên Tiếnh Anh 8  

16.  Trần Thị Lệ Hồng Giáo viên Tiếnh Anh 9  

17.  Lê Ái Châu Giáo viên Tiếnh Anh 9  

18.  Nguyễn Thị Mỹ Na Giáo viên Tiếnh Anh 9  

 

Danh sách này có 18 người 


